DELIBERANTE DEL PARTIDO DE PATAGONES, 

EJERCIENDO ATRIBUCIONES QUE LE CONFIERE 

LA LEY, SANCIONA CON FUERZA DE: 

ORDENANZA 

ARTICULO 1°: Facúltese al Departamento 

Ejecutivo a suscribir con “Provincia 

Leasing S.A” una operación de Leasing 

por la suma de pesos diecinueve millones 

novecientos ochenta y cinco mil 

cuatrocientos cuarenta y ocho ($ 

19.985.448,00) más IVA 10.5%. Dicho 

monto podrá ser ajustado en un todo de 

acuerdo con la variación de precio de 

mercado que pueda sufrir alguno de los 

bienes al momento de la suscripción del 

correspondiente contrato.------------ 

ARTICULO 2°: La operación de Leasing que

[...]

ochenta y tres centavos ($485.447.83) a 

la firma del contrato por única vez, IVA 

21% incluido. 

Gasto Administrativo: Pesos sesenta mil 

seiscientos ochenta con noventa y nueve 

centavos ($ 60.680,99) IVA 21% incluido. 

Opción de compra: Pesos un millón ciento 

ocho mil trescientos cinco con cincuenta 

centavos ($ 1.108.305,50) IVA 10.5 % 

incluido. 

Forma de pago: La Municipalidad 

autorizará el débito de los servicios de 

su cuenta corriente informada a 

“Provincia Leasing”. 

Garantía: Se garantiza con afectación de 

recursos que le corresponden al 

municipio por el régimen de